

Lund , 12 September, 2007

Axis kameror i tjänsten Telia HemKoll

Axis Communications, marknadsledande inom professionell videoövervakning, meddelar idag att Axis nätverkskameror ingår i det svenska teleoperatörsbolaget TeliaSonera tjänst - Telia HemKoll. Tjänsten gör det möjligt för kunderna att, även när de inte är på plats, enkelt hålla koll på hemmet eller mindre företag.

Det är en variant av nätverkskameran AXIS 207W STS som TeliaSoneras kunder via tjänsten Telia HemKoll ges möjlighet att installera i sina hem eller på mindre företag. Allt som behövs där kameran installeras är en bredbandsuppkoppling. Användaren kan se vad som händer i hemmet eller på företaget via en Internetuppkopplad dator eller en mobiltelefon.

”Det är intressant att se att nätverksvideoteknologin nu möjliggör fjärrövervakning inte bara för traditionellt professionella installationer utan även för konsumenter. Axis STS-initiativ*, som är ett komplement till Axis fokus på professionella installationer, adresserar denna marknad via partnersamarbete med operatörer som TeliaSonera,” säger Ray Mauritsson, verkställande direktör Axis Communications.

*STS, Subscriber Technology Services

För ytterligare information, kontakta

Margareta Lantz, Manager IR & Corporate Communications, Axis Communications
Telefon: + 46 (0) 46 - 272 18 00, E-post pressoffice@axis.com

Om Axis Communications

Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning. Axis produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som är baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar.

Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 18 länder och genom partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX Nordic Exchange i kategorin Large Cap, Information Technology. Mer information om Axis finns på www.axis.com.

Om TeliaSonera

TeliaSonera är det ledande telekommunikationsföretaget i Norden och Baltikum med starka positioner inom mobil kommunikation i Eurasien, Turkiet och Ryssland. I slutet av 2006 lanserade TeliaSonera mobiltjänster i Spanien. Vi erbjuder pålitliga, innovativa och användarvänliga tjänster för överföring och paketering av ljud, bild, data, information, transaktioner och underhållning. 2006 omsatte TeliaSonera 91 miljarder kr och i mars 2007 översteg det totala antalet kunder 100 miljoner i 15 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på www.teliasonera.se

Detta meddelande har rapporterats till Finansinspektionen.